Celso Martins, unidade gerenciada pela OS Prima Qualitá Saúde, por meio do 
Contrato de Gestão 006/2021, firmado com o município de Cachoeiras de Macacu, em favor da 
empresa TELE IMAGEM DIAGNÓSTICO LTDA, declarada VENCEDORA do certame, perfazendo 
o valor de total R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais), pelo período de 12 (doze) meses. 

Rio de Janeiro, 09 de dezembro de 2025. 

Marcelo Mendes de Vasconcellos 
Diretor Presidente